
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/496/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, trybu przyznawania 
i wysokości Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/151/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od 1 września do 30 września danego roku – dla projektów stypendialnych planowanych do 
realizacji w okresie 1 stycznia do 30 czerwca następnego roku kalendarzowego,”,, 

b) ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rekomendacje projektu stypendialnego, zgodne ze wzorem określonym zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Rzeszowa: 

a) od podmiotu prowadzącego działalność w zakresie kultury lub osoby mającej dokonania 
w dziedzinie objętej projektem stypendialnym, 

b) wystawione przez osobę nie będącą spokrewnioną lub powinowatą z Wnioskodawcą lub przez 
innego Wnioskodawcę ubiegającego się o stypendium w tym samym naborze, 

c) czytelnie podpisane przez rekomendującego oraz zawierające datę (rekomendacje nie mogą być 
wystawione wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku), 

d) obcojęzyczne należy przetłumaczyć na język polski, jednak nie jest wymagane tłumaczenie 
przysięgłe.”,, 

c) ust. 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) na zakup wyposażenia, urządzeń lub środków trwałych, o przewidywanym okresie użyteczności 
dłuższym niż rok oraz kompletnych i zdatnych do użytku, których wartość przekracza 1 000 zł,”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą wypłaty stypendium jest umowa zawarta z Wnioskodawcą, która określa zasady realizacji 
stypendium. Wzór umowy stypendialnej oraz wzór sprawozdania z realizacji projektu stypendialnego 
określone zostaną zarządzeniem Prezydenta Miasta Rzeszowa.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3005



§ 2. Wzór wniosku stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/151/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
24 września 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3005



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII/496/2025 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/151/2024 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24 września 2024 r. 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM TWÓRCZEGO MIASTA RZESZOWA 

W ROKU ……………. – I PÓŁROCZE/ II PÓŁROCZE2 

 
 

1. WNIOSKODAWCA – DANE KANDYDATA DO STYPENDIUM: 

1.1 Nazwisko:  ............................................................................................................................  

1.2 Imię:  ....................................................................................................................................  

1.3 Adres zamieszkania:  

ul.  .........................................................................................................................................   

nr domu ............................................ nr mieszkania ............................................................  

miejscowość  ........................................................................................................................  

kod pocztowy ................................... poczta ........................................................................  

1.4 Adres do korespondencji (należy zaznaczyć): 

□ adres zamieszkania 

□ inny: ................................................................................................................................  

1.5 Numer telefonu kom. ................................... e-mail: ............................................................   

1.6 Data urodzenia:  ...................................................................................................................  

1.7 Obywatelstwo .......................................................................................................................  

 

2. KATEGORIA, W KTÓREJ SKŁADANY JEST WNIOSEK: 
(zaznaczyć właściwą) 

1) KATEGORIA I TWÓRCZOŚĆ ARTYSTYCZNA W DZIEDZINIE: 

 muzyka 

 sztuki wizualne (malarstwo, rzeźba, rysunek, grafika, fotografia) 

 literatura 

 teatr 

 taniec 

 film 

 twórczość ludowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3005



2) KATEGORIA II UPOWSZECHNIANIE KULTURY W DZIEDZINIE: 

 animacja i edukacja kulturalna 

 zarządzanie kulturą i wspieranie rozwoju kadr kultury 

 

3. OKRES REALIZACJI STYPENDIUM: 

 3 miesiące  4 miesiące 
 

 5 miesięcy  6 miesięcy 

 

4. WYKSZTAŁCENIE KANDYDATA ORAZ DOTYCHCZASOWE OSIĄGNIĘCIA 

ARTYSTYCZNE  

4.1 Wykształcenie kandydata (opisane chronologicznie) 

 ................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................  

4.2 Dotychczasowe osiągnięcia artystyczne (w szczególności opis prowadzonej działalności 

z zakresu twórczości artystycznej lub upowszechniania kultury na terenie Rzeszowa): 

 ................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................  

5. INFORMACJA O POBIERANYCH STYPENDIACH TWÓRCZYCH MIASTA 

RZESZOWA – DOTYCZY KANDYDATÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ PONOWNIE 

O  STYPENDIUM1: 
 

5.1 Rok otrzymania stypendium 

 ..............................................................................................................................................  

5.2 Kategoria, w której otrzymano stypendium 

 ..............................................................................................................................................  

 

6.  OPIS PROJEKTU STYPENDIALNEGO: 

6.1 Tytuł projektu 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

6.2 Opis projektu 

(cele, zakres projektu i sposób jego realizacji) 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 
1 wypełnić, jeśli dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3005



6.3 Termin, miejsce realizacji projektu i harmonogram działań 

(okres trwania projektu w miesiącach, termin rozpoczęcia, harmonogram działań, miejsce realizacji, termin 

zakończenia) 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

Harmonogram działań: 

Nazwa działania Opis działania 
Czas trwania 

(rok-miesiąc) 

      

      

      

 

6.4 Rezultaty projektu 

(należy określić rezultaty – efekty zrealizowanego projektu, które będą mierzalne i weryfikowalne) 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 

6.5 Sposób upowszechniania rezultatów projektu 

(należy określić, w jaki sposób oraz za pomocą jakich narzędzi zostaną zaprezentowane rezultaty projektu 

mieszkańcom Rzeszowa) 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

6.6 Odbiorcy projektu 

(należy określić grupę odbiorców, do których kierowane są działania/rezultaty projektu) 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

6.7 Uzasadnienie realizacji projektu 

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................  

6.8 Informacje finansowe o projekcie 

Wnioskowana kwota stypendium:  ........................................  
 

Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji projektu: 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] 

      

      

      

      

Suma kosztów realizacji projektu (wartość całego projektu)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3005



7. Zobowiązuję się do zwrotu kwoty stypendium w przypadku niezrealizowania 

programu stypendium opisanego we wniosku. 

8. Świadomy/świadoma2 odpowiedzialności karnej potwierdzam prawdziwość danych 

wpisanych we wniosku. 

9. Oświadczam, że: 

− prowadzę działalność z zakresu twórczości artystycznej lub upowszechniania kultury 

na terenie Rzeszowa (zgodnie z opisem zamieszczonym w pkt 4.2), 

− projekt stypendialny będzie realizowany w Rzeszowie, 

− nie jestem pracownikiem Urzędu Miasta Rzeszowa. 

− jestem zatrudniona/jestem zatrudniony2 w instytucji kultury, dla której organizatorem 

jest Gmina Miasto Rzeszów ale przedmiot opisanego w tym wniosku projektu 

stypendialnego nie znajduje się w zakresie moich obowiązków służbowych i będzie 

wykonywany w czasie wolnym od pracy3, 

− akceptuję postanowienia Uchwały Nr XII/151/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

24 września 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, trybu 

przyznawania i wysokości Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa, 

− wyrażam zgodę na publikowanie w środkach masowego przekazu oraz na stronach 

internetowych Urzędu Miasta Rzeszowa mojego imienia i nazwiska, tytułu projektu 

stypendialnego i kwoty stypendium (w przypadku przyznania stypendium lub 

wytypowania na listę rezerwową kandydatów do stypendium) oraz dokumentacji 

fotoreporterskiej z wręczenia dyplomów stypendysty, 

− dołączone do wniosku załączniki (skany) są zgodne z oryginałem. 

10. Oświadczam, że zostałem poinformowany, że: 
1) Administratorem danych jest Gmina Miasto Rzeszów, 35-064 Rzeszów, ul. Rynek 1. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: iod@erzeszow.pl. 

3) Dane osobowe kandydata będą przetwarzane na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie stypendium zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

4) Dane osobowe kandydata mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. 

5) Dane osobowe kandydata będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 

zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6) Kandydatowi przysługuje prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych ich sprostowania oraz żądania ograniczenia przetwarzania,  

b) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana 

do ich podania. Inne dane osobowe podane przez kandydata nie na podstawie obowiązującego przepisu 

prawa są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może ograniczeniem form komunikacji. 

 

 

   
(podpis Wnioskodawcy) 

 

 

Załączniki do wniosku o przyznanie Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa: 
(należy wymienić np. portfolio dokumentujące dotychczasowy dorobek twórczy – publikacje, zdjęcia, filmy; 

rekomendacje projektu) 

 
2 niepotrzebne skreślić 
3 skreślić, jeśli nie dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3005

mailto:iod@erzeszow.pl


 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/496/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 lipca 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, trybu przyznawania 

i wysokości Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa 
 

 
 
W celu wspierania rozwoju twórców z dorobkiem artystycznym podjęta została Uchwała 
Nr XII/151/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości Stypendium Twórczego Miasta 
Rzeszowa. Uwzględniając jednakże wnioski płynące z realizacji ww. uchwały, zasadnym jest 
podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu dla usprawnienia procesu przyznawania 
stypendiów, a w szczególności określenia wzorów dokumentów, a także zmianę terminu naboru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3005


	UCHWAŁA NR XXVIII/496/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 2


	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik  do uchwały nr XXVIII_496_2025 z dn. 01.07.2025
	Uzasadnienie

		2025-07-14T12:04:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




